AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 43

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa; 74121 TARANTO - Via C, Battisti, 657
; Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 401446330733
Capita Sociale sottascritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.381.881,75

- MOBILITA

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO ' DATA ‘COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 682 27/03/2023 3.800,00
IL CASSIERE MANCARELLA PIETRO S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.
74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831650736 C.F. 02831690736
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: tremilaottocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. IBAN: IT9200881779060007000001514
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 1929/A del 22/12/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
1822/A CIG 2583823FS0, 1929/A CIG Z39392BDDA
TMPORTO LORDO 3.800,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.800,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
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MANCARELLA PIETRO SRL
Via Costantinopolt ZI., snc
74026 - Pusano - TA-IT
P.IVA; TD2831690736

Cod. Fiscale: 02831690736
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Id SDI: 8585034976 Data SDI: 09/12/2022 01:43

.

Destinatario

Azienda Per La Mobilita Nell’ Area di Taranto S.P.A.
Via Cesare Batfisti, 657

74121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: TT00146330733

Ced. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

! Dati Fattura ‘
Natura Documento Numero « Data I Importo Totale
Fattura | B— _J 20224128 | EUR4148,00 v

Dati ordine acquisto

{

b
r Ord.Lav. n. Imp. 117/22 Data Ord, 2022-10-1

f

~
3 ClGZ883823FS0

Dati DDT

[——

» Dettaglio linee Fattura

Descrizione

- —— =

! Articolo

———— e e e e —— . ————————— e = e m s e

ey
Pr. Totale

" Pr. Unitario

1
i

U.M. Qti

i
00105 | Senizio di bonifica e lavaggio del pozzetti del locali lavaggio
sottocassa, lavaggio spazzoloni, locale carrozzenia, pozzetto di
arrivo depuratore, vasca di sedimentazione del depuratore e
linea di collegamento. Aspirazione a mezzo di autospurgo a
noma ADR della frazione liquida/ffangosa, con successivo
recupero della soluzione liquida e scarico della soluzione sofida
fangosa allintemo di casscne a tenuta stagna. Prelievo di n, 1
campione rappresentativo ed emissione di rapporto di analisi a
cura di laboratorio accreditato def rifiuto fangoso avente codice
CER 07 06 11" - fanghi prodotti da! trattamentso in loco di
effluenti contenenti sostanze pericolose. Lo smaltimento sard
esequito in accondo a quanto previsto dalla Procedura Aperta
n® 0232021 - Lotto 2, Subotto 46. Riferimento Ns preventivo df
spesa nr. 232 del 11/10/2022.

nr 1 3.400,00 3.400,00

" Dati Riepilogo”

Natura/Esigibilita IVA

| ponibile ] Imposta

Al IVA

S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti

/"‘
3.400,00

748,00

22 % |

| Dati pagamento

Data !

Scadenza Importo

| Condizioni Pagamento . Modalita

i

[ e

" Istituto | IBAN




o ot e s . i Ay s S S AT 4 W i ARG 5 A A e A N 1
- i ..  Data ’ -
Condizioni Pagamento i Modalita | Scadenza | Importo ; Istituto | TBAN
Pagamento completo
i (
Benifico l 202301- EUR3.400,00\, BANCA DI CREDITO n920088177906000700000151t}"
i 28 COOPERATIVO DI SAN
. MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente; ITO1641790702 ~ Progressivo Invo; 2R5T2

Versione Style 2.10.1

-
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1d SDI: 8585034976 Data SDI: 09/12/2022 01:43

. F_ rrrato Trasm:ssmne FPR12

Miuente R T e matarlo R a0
P A - R et ._f B e e e e s e e e ks
; MANCARE_LA PIETRO SRL , ‘Azienda Per La Mobilitd Nell’ Area di Taranto S.P.A
i Via Costantinopoli Z1,, shc : Via Cesare Battisti, 657
' 74026 - Pulsano - TA- IT { 74121 - Taranto - TA- IT
| P.IVA: [TD2831690736 : ¢ P.VA: [TO0146330733
. Cod. Fiscale: 02831690736 Cod. Fiscale: 00146330733
* Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) . Codice Ufficio: SWKJPTT
, Dati Fattura = B L L '
AR - s i e e SO SR U S PSS U S SR
Natura Documento " Numero IE Data : Importo Totale
Z Fattura . 1822/A | 2022-11-28 . EUR4.148,0{J
i ' —
{ Dati ordine acqunsto
i - sy 1 dadn;
? Ord Lav. n. Irnp 117/22 Data Ord. 2022-10-13 CiGZ583823FS0
e e o - e e e e et e e e e
'} Dati DDT '
Dettaglio linee Fattura’ "".:'1 UEA T e e e e :‘1;“- v R
L AR W e Bmie ek s e T e o ok Bk c e, S i s e aremde e e e st e b !..a v per e !. whien 1 et “J_I.w/'--.. iy
| Articlo . Descrlzione ;o UM, ! Qta . Pr. Umtano i Pr. Totale i IVA
Yamie foc s it b e o L st s e PO - s i
1 1 ¥ 1
, 00105 | Senizio di banifica e lavaggio def pozzet’u dei locali lavaggio | nr 1 . 340000 340000 { 2%
. sottocassa, lavaggio spazzoloni, locale carrozzeria, pozzetto di
, amivo depuratore, vasca di sedimentazione del depuratore e ’
, linea di collegamento. Aspirazione a mezzo di autospLrgo a
; norma ADR della frazione liquida/fangosa, con successivo
| _ recupero della soluzione liquida e scarico della soluziene sclida * '
_ : fangosa allintemo di casscne a tenuta stagna. Preliew din. 1 , . | '
i 1“camplone rappresentativo ed emissione d rapporto di analisia | , ! . |
cyra di laboratorio accreditato del rifiuto fangoso avente codice 1 i | |
‘ CER 07 06 11* - fanghii procotti dal frattamenta in loco di E l i ; ‘ 1
! efiusnti contenenti sostanze pericolése. Lo smaltimento sarh i
‘esegito in actondo a quanto prevsto dalla Procedura Aperta | i
n° 023/2021 - Lotto 2, Subotto 46. R:fenmemoNs preventivo di | ‘ ]
| jovesam 22ce w1002 = o 1 l I
{ Bafi Riepiiogo™ - " R A T
§ NaturafEsglbmta IVA = s B - I\ 1/ S o '—Imponibile':"""“"’*Imposta
Nt L L N " X ¢ i : . e ki §
i S (scissione del pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti E 22% ! 3.400,00 i 748,00 %
! ! ; J
}'Dah pagament ELESTATRT ‘;E:;e:if :,
| : ’ i
i Condlzion‘i Pagamento o Modahta I Data ]— Imporlo 1 tuto ; : ’
Ly . Scadenza j N L e
l A R - 5 NI N | o
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0017317/2022 del 13/10/2022 13:55:20

Amat $.p.A. Protocollo In uscita n.

SpA
Aziando per la Mobilis nell‘Arsa di Toranto

Spett.
MANCARELLA
Via Costantinapoli Z.1.

74026 Pulsano (TA)

Lavoro n. IMP 117/2022 DEL 13.10,2022 \/

OGGETTO: ORDINE PER LA BONIFICA E LAVAGGIO POZZETTI LOCALI VARI C/O SEDE AMAT \/
CIG Z5B3823F50 .

Facendo seguito

- @ Vs preventivo, del 12/10/2022 prot. 17235/22/2022, relativo a BONIFICA E LAVAGGIO POZZETTI LOCALI
VARI C/O SEDE AMAT, dell’ imparto di € 3.400,00+1VA,

si emette erdine per un importo di € 3.400,00+IVA,
E richiesta attestazione dei lavor] effettuata controfirmata da personale AMAT.

5i precisa cheil pagamento sara effettuato a 60
riportato sia il numero di CIG che dj ordine.

Area Tecnica: Ing. P@nim

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

ge. dalla data di emissione della fattura, sulfa quale dovrd essere

K Y M A - Azlenda per la Mobtita neltArea di Taranto S.p.A,

Soctet per Azoni ton Socts unico soggetta adi

rezione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M o B l LIT, A Via Cesare Battlsti, 657 ~ 74121 Taranta /0997356111 - Fax 099 7704247
Wikw.amat.taranto.it + amat@amat.ta.lt - PEC amat@ pec.amat.ta.it

AMAT SPA

(- ——

L_- o

C.F., P.VA e N” iscrizigne al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capltale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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0017235/2022 del 12/10/2022 14:51

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

PIETRO S.R.L.

MANCARELLA

Preventivo n, 232 del | 11/10f2022

Committente: AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA

Sede Legale: Via Cesare Battisfi, 657 Telefono: +39 0997356230
Cap s Cift3; 74121 = Taranto (TA) Fax: +39 099 7356252
C.FJP.lva: 00146330733 Codice Univoco SWKJPTT

E-mail: unitateenica@amat fa it PEC: amal@pec.amatia
Oggetto: Preventivo di spesa per bonifica e lavaggio pozzetti locali vari presso gete in Via Cesare Battist] 657 a Taranto (TA).

Gentie Cliente, facendo seguito alla Voslra pregiata richiesta, vi formuliamo Nostra migliore offerta per I} servizio di bonifica pozzetti, Di seguito vengone elencate
indicando i costi unitari di tutti | servizi necessari a svelgere i lavori a regola d'arte ne! fispetio di tulte le normative vigenti.

IMPORTO QTA IMP.TOT,
DESCRIZIONE ATTIVITA UDM. | UNTARIO | PRESUNTA | PRESUNTO
Senizio di bonifica e lavaggio dei pozzetti dei locali lavaggio softocassa, lavaggio | s .
spazzolon], loczle camozzeria, pozzetto di arivo depuralore, vasca di sedimentazione del A ‘.
depuratore e linea di collegamento. Aspirazione amezzo di autospiirgaa nomma ADR della . . ~
frazione liquidaffangosa, con successivo recupero defla scluzione liquida e scatico della €3.400.00/cad . P 3300 00
soluzions sofida fangosa all'intema di cassone a tenula stagna. Prelievodin, 1 camplone | &/cad 'oitre' va 1 dltre IVa
reppresentativo ed emissione di rapporto di analisT a cura di laboratorio accrediato del ' \ N
rifito fangoso avente codice, CER 07-06 11* - fanghi prodotti daf trattamento in loco di | A b
efftuenti contenenti soslanze pericolose. Lo smaltimento sara eseguito in accordo a quanto .. //
previsto dalla Procedura Aperfan® 02372021 - Lotto 2, SubHotto 46. N
_J" . € 3.400,00
I . IMPORTO TOTALE PRESUNTO olire iva
o O~ T ’
Valldita offerta: . e0giomi S
Modalith di pagamento: - Bonifico Bancario 60 gg.dff.m.
Temp! dl Intervento: - Secondo Vs, disponihilita
Fafturazione: - Fattura eleftionica 2 sensi del D.M. 03/04/13 nr. 55 a lavori uitimati a regola d'arte,

CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTQ T .-

Art.1 Oggetto: La presents offeria disciping, da parle deffAzienda soprindicata alla Mancaralia Pistro $.R.L. i favori dibonifica del serbatolo adibit o stoccaggio carburants ends
ripristinare le condizioni biologichs assicurando la cometta conservazione, Gon Facoettaziona dell'Offerls, Mancarslla Pislro S.RL sl impagna ad eseguito in favore del
RithiedentelCommittents, si seguito indicato coms Clients, i senvizio di banifica serbaloio secondo le modalty riportata nelfoflorta,

Art.2 Durata ed efticacla dell'offerta: La presento offerta, & senza impegno da parte del Committente ed ha una vatidith di 60 giomi solzri @ continuativi datia data di emissione. I
contratto ha efficacia da) momento delfinvio alla Mancarella Pietro S.RL. deffording redatto dal Committents, in cul venga evidenziela fintegrale accetiazione del contenuto defla
presente offeria 0 medianta restizione della presente offerta contefimmata dal cients per accettazions.

Art. 3 Impegnl ds} Fomitore: 1. I Fomitors essicura (esecuzione del senvizio ¢ 6f impegna, ove provisto, a otiempesars egli edempimenti previsti dafla nonmative vigenti; 2. I
Fomitore garantisce la necessaria informazione allUtente per tutfi | servizi resi.

Art.4 impegri del Committente: 1. | Committents sl impegna a rispetiare tutte o disposizioni o le clausols contenute nella presente offerta, nonché ad oitemperare agli adempiment
previsll a proprio carico delle normative vigenti; 3. Il Commdente sl obhliga a fiquidare entra I scadenza indicala le fatture emease dal Fomitore; 4. I Committsnts Biara il Fomitora
{owero Vimpresa) da ogni responsablith derivants da danni a persone o cosa che dovessera incomers prer propita imperizia, Imprudenza o negligenza durante fesecuzione de)
senvizo, @ sarh onere delfUlenta segnalare la presenza di pavimentazioni cedevadi, cantine, sesninterat, vasche dal gistema fognario, spazi troppo angus§ e comunque nen idonel
al passagglo di automez2i pesarti, indicare percorsi preferenziali ed eventuali zone pericoinsa o di divieto di direclaxione, agevolando la repidith delle operazioni.

Art. 5 Documentl accompagnator] e Conformlth dei rifiuti: Mancarela Pistro S.R.L, si obbliga di socompagnars fult | Afug da rogolare formukario di identificazione daf ffiuto
dalla stessa emasso e relafivo rapperto di prova fomito dal Committante. Per tutte le finalita dal contratto, il peso dei rifisti sar queid indicalo nel formudario di identificaziene del
tifiuto verificato presso il destinatario, | rifuli da prefevare dovranno essere conformi per qualith e confezionamento 2l cemplone efo al mpport di anakst ! Fomitare & riserva la

Mencarella Pletro S.RA. - Seda legals ed op: Via Costanfinopall Zt, 50 - 74026 Pulsana (TA} - Tel +38 092 5336678 - Fax 099 9572118 « C.FJP.Iva 0253ES0736
Emal info@mancarelzseniziacaiogie!.com ~ o @pecmancarellaserviziecnioglel oom - REA TA 172099 Cap. Soc. € 100.000.00 L. Pagina 1




0017235/2022 del 12/10/2022 14:51:30

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

facolth di respingere i rifiut che alfatto della verifica, risullino privi of conformith e ¢ diversa natura vispetta a quanto previsto da tale contratto. In tat caso il Produtiora/Commitents si
impegna a comispondare ogni spesa relativa e temi indenna i Femitors da ognl responsebilith per danni a persene efo cosa decivanti da meteriali non conforml.

Art. 6 Forza magglore: ll presents contratio si intenders aulomaticaments sospeso nel caso di impossibiita da parta dal Fomitore a procadera allo smattimeanto sia per motivi
metereologiai per cul chiaderd refativa proroga del tempi di consegna, the per disposizioni dela antorita, scadenza, sospensions o revoca delle autorizzazion! relativa eg¥ impfanti
convenzionat, savo succsssiva ripresa nel momenlo M cui [ predeffi ostacoli saranne efimingl, Nessuna prelesa o rivalsa potrd In tal caso essere effetiuata dal
Produttore/Commitenta.

Art.7 Dagsler difine lavor: Terminate tutte lo attivitk previste da contratto, I fornitore comunichera al Cliente I'ulfimaziona dei lavori mediante redazione di un dossier contenenta
docurent a cui: certificato d conformits, test memeranda applicato, copie confommi all'ofiginala della documentazione prodetia (FIR, RdP, ece.).

Art. 8 Costie Fatturazione: L'sffettivo Importo dovuto sard calcolato sula base dells dosumsntazions prodetta seguandoi cestiuniter indicati nefla tabella 21 dj sopra, La fatiusazions

doi servizi sara effettuata a fine lavor, 1 pagamento dovrd essers effattrato entro 30 (tranta) glomi dalla data di emissions della fatiura attraverso modelith [dones ad attestare a
glusta traceiabilify.

ArL 10 Rigoluzione del senvizle: Il Famitare a proprio sindacabila giudizia, ha ia facelta di revecars i eorlatio o di sospendere ¥ senvizio con effetlo immedato dalla data defla
ralativa comunicazione a mezzo o lettera reccomandata o a mezzo PEC senza che il Committente possa richledere || riserdimento di eventuali danal, nel sequent cast: a) per
difformita delle operazioni rispetto alle carabieristichs dichizrate @ sofoscits dal dients; b) qualora i rifuf o gfi implanti di smattmento ¢ df Autifzza diventing oggetto di nuove
nommativa, dispostzian], madifiche delle autorizzazioni, o in qualsiasi ¢aso di soprawvenuta difficoltd, indipendanti dalta valonta i Mancarefta Pietro SRL., diusufiire degli impiant
di smalmenta efo futlizze; €) per un aumento del costl presso gli implant finali, i

Art. 11 Controversle: Le partl silmpegnanc a fenlare dl definire n via preliminre tutte lo controversie ralative alla presenta convenzione. Nel caso i tentativo o conclizzione non
fesea, la controversia potra essere comunque daferita alfaulorith giudizlaria. | Foro compatente & quelio di Tersnto,

A Y
PER ACCETTAZIONE RN - i ™~
- . ™, +
4 . N £ *,

g . ) \_. - ! “ . )
Data : ,"' . , Timbro e firma ' 7 -
Ai sensi e per gli effetti deffart. 1341 secondo cemma del Cod. Civ. e Art 1345, le parti app;ﬁvapp & sottoserivon ,spedﬁgatar'nenle la seguenti lausols dala preséﬂa COnVenzions,
Art 1 Oggetto; Art. 2 Durats ed efficacia deli'offerta; Art. 3 Impegni de] Fomitore; Art. 4 Impegrii del Commitients; Art. § Documentl accompagrator & Confomith dal Rifuti; At. 6
Forza Magpiore; At. 7 Dossier di Fine Lavori; Art 8 Costi; Arl. 9 Fatturazions; Art. 10 Riscluzione de! semvizia; Ast. 11 Controversi; - -

INFORMATIVA Al SENS! DELL'ART., 13 D. LGS. 30.6.2003 N. 195 - CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI | dati personali vengono trattet dal %ag.
IEnte, in relazione allz esigenze legali, contrathai e per 'adempimento deghi obhEghi lagali @ contratiuali dalle stesse-derivantl. | dat polranno essers tfaﬂgﬁ sia ooh Fauso di
strumenti elsttronici sla senza.,[l conferimentodel dati & hbligatorio in quanto richiest dagli obblighi legali o contratiuali 6 leventuale rifutodi conferifio & tranamu@ mporjzre’i:be
limpeasiblith di dar corsa aiTeppord relaivi &i medesimi, Forma reslando le comunicazion] effettuste In esecuzione di obblighi di fagge e di contratto, i dalf potranic nofre essers
comunicat, ove necassario al sl finl amlnisimti':'i © cparaiivi ¢ della mighiore gestione doi riypettivi diitl relativi a! rapporto commerciale, & cansulent), studi professional, istiti ¢
cradito, enti addett a rscassions ¢redit, concessionan e incariceti dellEnte. L'art. 7 del cltato D.Lgs. 19672003 Le conferisce |'esercio di specific ditt, tra i quili qualo di ottenere
dal Titolara fa conferma deFesistenza o meno di propri dati personali & la loromiessa a disposizione in forma inteligibila; df avese conoscenza del'origine dai datl & coms essi Vengono
utifizzati; di fadi eggiomars, inlagrage. \rﬂmﬁcare © cancellars, chiedame il blocco ed oppersi al lora trattements

PERACCETTAZIONE .- s

Dala ~| Timbro a firma

Mancarella Pietro SR.L. - Sade logale ed op.: Via Costanfinopol 2, &1 - 74026 Puisano (TA} - Tel +33 099 5338578« Faox 099 8872118 - C.F JP lva: 02631680736
E-mait inb@mancarelaserviziacologlcd com —infof@ poc mancarellasarviziscologicl.com - REA TA 172039 - Cap. Soc. € 100,000,060 1w, Pegina 2




Azisnda par lg Mabiltd nell'Area di Taranio

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

Ditta: (XADCAAELI A

IMP U = /2021

cenTing
& onttg g
& R

ir

H &

-

L i

TN

<, muet fEpe
Y S——

| DOCUMENTAZIONE:

. Tipo
Presente in

commessa [~ .
| Copia”

“Originale_|” _Protocolio - -_data-

1. gialla

“Richiesta di preventivo”

VA
1235

Allegato
- -Copia

Y]
{-1To~

Praventivo inviato dal soggetto esterno

S5t d

NS

“Ordine di esecuzione dei lavori”

T

[

"
131TE Y B3~10772

<

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede de!
riparatore

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

“Rapporto di lavoro o documento da cui si evince
che l'attivitd/servizio sia stota effettuata

W

Richiesta astrazione Ditta:

8.

Altro:

9.

Altro:

10.

Altro:

. firma
Controllo esepuito da: :

Data

7116

~ (227

Note:

A

V4

VERIFICA FATTURAZIONE

v

Data fattura: 7% ..\ | . 70/

Importo: g)vm OO

v
Nr. fattura: tg?,?/ A

NOTE:

4 B

Capo Unita Tecnica:

firma ) r"_‘-\‘

Data

232272

-

Mod. 7/2018 - AT

“Griglia di conlrollo documentazione”

Data: 09/02/2013

pag. 1




DATA
PIETROSAL RAPPORTINO DI LAVORO R
mANCAREJJA VASYR/IECY
I
RAGIONE SOCIALE CLIENTE INDIRIZZO E cn‘rl\ INTERVENTO
,‘\ _— X ) VH(, A Uh‘u\\ ¢ 1/1"1 14"
SV er) /’\
RECAPITO TELEFONICO CLIENTE E-MAIL CLIENTE
NT?ME E COGOIOME OPERATORI ) . TARGA AUTOMEZZO
AW WALER — Glus I CONVIRTL ~ e r e ey
ant A it [ =) GRADADT
ORA DI INIZIO | ORA DI FINE DESCRIZIONE LAVORAZIONE E TIPOLOGIA INTERVENTO NOTE
o & y Cou i & Z\WAbn Dt 2y) ¢y
i UL AV (oofASEN L A ey 3o
AN ST S AR L A /K/Aw} DE A WL
Vg T £ OWTEE W \?w\Jv Det Judh7 wdte o A 2
O ColL S MY,
FIRMIA OPERATORE . FIRMA DEL CLIENTE IMPORTO INTERVENTO
A / j O PAGATO
i Lo Z, FA A 4 1_\;\&?_) ] NON PAGATO

MANCARELLA PIETRO 5RL - Vlal:nstzn!lnnpollll sn 14015!’”15!!\0('”\] C.F/PIva 02831690735 Tel. +39 099 5335873 - Cell. 43934114751318 e-mail:

Info@mancarellasr.com -

Axlenda certificala ISO 9001, 150 14001, 150 45001, SOA 0G12-0522iseri lo

).com pect

fecologlchcom - web: www,

loglcl.cam -

alFAlbo N

le Gestorl A

% BA 0B45/0

spurghi eivili eindustriall, bonifiche siti Inquinat] vl compres| di amlanto, raceolta,
trasporto e smaltimente fNutl speclal], bonlfiche & versifiche serbatol, bonlfiche e

trattamentl casse su unith, gestione e manutenzlone Impland di depuratione, nolegglo .
bagnl thimld, disinfestazion), derattirzazlon), sanificaianl.




\
A"
FATTURAELETTRONICA Id SD1:8745401763 Data SDI: 31/12/2022 05:42
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario o
MANCARELLA PIETRO SRL Kyma Mobilita S.p.A

Via Costantinopdli ZI., snc

74026 - Pulsano - TA - IT

P.IVA: TT02831690736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: [TD0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uificio: SWKJPTT

" Dati Fattara :
T
Matura Documento ! Numero ; Data Importo Totale
Fattura 1929/A va 2024222 EUR 488,00 V/
Dati ordine acquisto
J J
0Ord.0021434/2022 Data Ord. 2022-12-21 CIG Z39392BDDA
Dati DDT
| Dettagliolinee Fatwra T T T T - T
. .
Descrizione ! UM | Qta Pr. Unitario ! Pr. Totale VA
Impiego & autaspurgo di tipo canaljet con testina rotante per la pulizia nr ’ 1 150,00 150,00 2%
e lavaggio della tubazione per rendere limmagine pitl chiara e visibile;
]
Registrazione del filtnato con invio del file, Individuazione di eventuali nr f 1 250,00 250,00 2%
rotture con segnalazione dei puntl critlel. Relazione Tecnica finale :
!
4__.-—___-.-_-'1

| Dati Riepilogo

b ———

Vet

i

¥ -
Zaams

gl.fl

i mem T T

SATA T FEEISTR

3
]N !"‘,ﬁ———ﬂt
=TT 5 2 GEN. 2008

o

Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22 % 400,00 '/ 88,00
Bali pagamente T oo, o oo T T ““’""“”""E
- .. Data .
Condizioni Pagamento Modalita ! Importo | Istituto IBAN
 Scadenza | . !
Pagamento completo / l
Bonifico | 202302- | EUR 400,00 | BANCA Dl CRED[TQ [T920C0881779060007000C01514
. 22 COCPERATIVO DI SAN MARZANQ
DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo Invio: ZR5XN



N

[

.

FATTURAELETTRONICA Id SDI:8745401763 Data SDI: 31/12/2022 05:42
Formato Trasmissione: FPR12

[V — w— - - - - - -

?Mlﬁente Y : RN I Destinatario

b e e et bt e S e L b o b b e o §
i MANCARELLA PIETRO SRL i Kyma Mobilita. S.p.A.
! Via Costantinopoli ZLI., shc | Via Cesare Battisti, 657
| 74026 - Pusano- TA- T } 74121 - Taranto - TA- IT .
P.IVA: TTD2831690736 ! PAVA: TT00146330733 .
. Cod. Fiscale: 02831690736 1 Cod. Fiscale: 00146330733
: Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: SWKJPTT

DatiFa't'tura‘” . ) oL T U .
P S N vy —— e i
' Natura Documento y Numero : Data t Importo Totale

' Fattura i 1929/A 202212-22 EUR 488,00

! ————
: Dati ordine acquisto

| Ord. 002143412022 Data Ord, 2022-12-21  ClG Z39392BDDA

I ey,

; Dati DDT

i s i e ot = St e i P

i e sk s 18 i N TR e o i el I x| 2l L ¥ WM Tem SESNCH Lo taerhaar T e

Deuaghoimee Fattura ' T . . . s . . S

T AT e i L DO
, Descrizione . oum Qt: - Pr.Unitaro | Pr.Totale | IVA
oo itom o e o et ke e et 82k b, <kt eaemm & A £ i it et e S e e et 1 et e e B 8 e ot TSt . e bt e mm e cn e

: Impiego di autespurgo i tipo canal-jet con testina rotante per la pulizia | o's 1 ' 150,00 : 180,00 @ 2%
" e lavaggio della tubazione per rendere I mmaglne piit chiara e visiblle; ' :

Registrazione del ﬁlmato con invo de! file, lndmduaaone di everttuali nr 1 250,00 25000 @ 2%
* rotture con segnalazuone dei punti criticl. Relazione Tecrica finale i :

T corero T/ o mmn e o m T T o T B “;fm T T
e jﬁﬁ
= ’"‘_.‘:"511_.93—«@5——”“

Dah Rlepllogo‘ | L oL N Lo ~ ': S L e TR

lNaturaﬂ'suglblllta VA , S . _ AL IVA Imponiblie | lmposta

b et '

l S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagament 22 % 400,00 88,00

. Dati pagamento a0y oo et 2T
L : R SR LG A H IR A

T T

' -Condizioni Pagamento :  Modalita ‘: Scadenza | impofto Is‘tltuto . IBAN L i

! Pagamento completo

| |
oo - Bonifico © 2023-02- | EUR 400,00 | BANCA Dl CREDITO i Ma200881775060007000001514 ¢
_ g |
H [l

f T et . i z COQPERATIVO Dl SAN MARZANO
rem——— 1 D! SAN GIUSEPPE

Dali Trasmittente; [TO1641790702 - Progressivo Invio: 2R5XN
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Azndq par la Mabfh’ nalf"Area di farants —_
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

WP _{L ¢ /2021 MN_- —— /2021
Ditta : [(GLcadfiiaA Yeews _

" | Allegato

Tipo -
- '0' ] ‘n“ﬂ A" ”A‘z““_. - Presentein)] - -~ - ) )
pocy EIIUI___I?I‘E___ T T LT xommiessd | c_)éo_:lé!fe'_ Z.'_‘_Er__ Eﬂllﬂ-—*-—data_ —fala— -_-._.cgp_ ~ _“'_a
R glalla

1. “Richiesta di preventivo”

/
St < U2FLY (8~17-N

2. Preventivo inviato dal soggetto esterno

[ < ‘2[1‘31“"’ ?{-l’b??'/

3. “Ordine di esecuzione dei lavori”

4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore -

5. D.D.T. emessa dal riparatare di consegna

6. “Rapporto di lavore ¢ documente da cuf si evince St < O6~(7,. 7
che 'attivitd/servizio sio stota effettuoto

7. Richiesta estrazione Ditta:

8. Altro:

9. Altra:

10. Altro:

T T T T T T M firma 7_ Data ‘/ Nota:
Controlio eseguito da: ;
?Q«Bcuﬂf (-3

] v
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 18,78 / A | Datafattura: 27 _ (7~27 | Importo: DJ'I 00,0 CO\/

NOTE:

Capo Unita Tecnica: e w / Dat/até (.2 3\/

[

Mod. 7/2018 - AT_| “Griglia di contrallo documentazione™ | _Data: 09/92/2018 |

paa. 1
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002143472022 del 21/12/2022 09:24:38

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

vl

e ——

K

KYMA

MOBILITA

— ——

Spett,
MANCARELLA
Via Costantinopali Z.1.

74026 Pulsano (TA}

Lavoro n. IMP 141/2022 DEL 19.12.2022

OGGETTO: ORDINE PER SERVIZIO D! AUTOSPURGO E VIDEOISPEZIONE C/O LOCALI UEFICI SOSTA “VIA
MARGHERITA"
C1GZ39392BDDA

Facendo seguito

- @ Vs preventivo, del 19/12/2022 prot. 21272/2022, relativo o SERVIZIO DI AUTOSPURGO E
VIDEOISPEZIONE C/O LOCAL| UFFICI SOSTA "VIA MARGHERITA", del' importc di €
400.00+IVA, si emette ordine per un importo di € 400,00+IVA.

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da 'personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra essere
riportato sia il numero di CiG che di ordine.

AreaTecnim:IngWomenicy_ ,.\/ ~ i e -

Direzione Tecnica: Ing. r‘o Piazza

tOAR

Il Direttore Genetale f.f.

Socleta per Aziont con Socla unlco soggetta a direzione & coordinamento da parte del Cemme di Tarantc

Via Cesare Rattisth, 657 - 74121 Taranto / 0gg 7356141 - Fax 099 779414;

www.kymamobitlla. |l - kymamobllita@kymamobilH Lil - PEC: kymamobilita@peg.kymamobitita

T:{\’Exﬁtl‘}:ﬁ CF., P.VA g §' Isarizione af Reglstro Imprese di Taranto o0146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers

< KYMA MOBILITA S.p.A.

|
|




0021272/2022 del 19/12/2022 11:05:56

Amat S$.p.A. Protocollo In entrata n.

pl ETRO S.R-L. —— L,{'REO ey “

MANCAREl_}) & e @

Prevenlivo n, 28D dsl 07212022
Committente: AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
Sedelegale: Via Gesare Battisti, 657 Telefono: +39 099 7356230
Cap e Citd: 74121 — Taranto (TA) Fax; +39 099 7356252
C.FJP.a (00146330733 Codiza Univoce SWKJPTT
E-ma: uritatecnica@amat ta it PEC: amet@pec.emat ta.i

Oggatto: Preventivo di spesa servizio di autospurgo e videoispezions clo Izcali ufficl sosta Amat clo Via Regina Margherita angolo Via
Naftectt] Taranto

Gentile Cliente, facendo seguito alla Vostra pregiata richiesta, v formuliamo Nostra migtiera offerta per I servizio di autospurgo per puiizia e lavaggio canali con

suczassiva videolsperione con registrezione e relazione tecnica finale . Di seguito vengono efencate indicando i costi unitari di tutti 1 servizi necessaria svolgare
I1avori a regola d'arte nel rispetto di tutte ls nonmative vigent. : .

' MPORTO Qrt IMP. TOT.
DESGRIZIONE ATTWITA UDM. | uNTaRio | PRESUNTA | PRESUNTO
Impiego di autospurgo di tpo canaket con tasting rotanto pef |a pulizia e lavaggio della Goay | €150,00icad 1 €150,00
tubarione per rendere Fimmagine piil chiera o visiblle; olire [va ‘ altre lva
Registrazione del filmato con Invio del file, _
Individuaziona g eventuali rothre con segnalazione del pur et €y | S20Mcad 1 i
Relazione Tecniea finale : vz
. INPORTO TOTALE v
Valldita offerta: 60 glorni
Modalits di pagamento: Bonifieo Bancario 60 gg.d.ff.m,
Tempi dl intervento: :  SecondoVs. disponibilitd )
Fatturazions: " Fattura elettronica al sansl del D.M. O3/04/13 . 55 a lavori titimatia regola d'arte,

CONDIZIONI GENERAL! Df CONTRATTO

Art. 1 Oggetto: Con laccetiazione deliOffarta, Mancarella Pieto S.RL . si Impegna ad eseguire in favora de) Richiadenta/Committents, si sequito indicato come Clienta, | servizio
di bonifica serbafoio se00ndo le modalith ripartate nelfoferta.

Art. 2 Durata edefficacla dell'offorts: La presents cfferta, & senza impegno daparie del Committenta ed ha una validits df 60 giomj solari & continuativi dalla data o emissione. I
contratty ha efficacia dal memanto dellimvio alla Mancarella Fietro S.R.L.. delforcing redatis dal Commillents, in cui venga evidenziata [integrale aceatiazions del eontenuts della
preseniz offerta o medianta resfituziona deliz presents offerta controfimata dal dients per acoetiaziona.

Art 3 Impogni del Fomitore: 1. 1 Fomitore assicura Pesecuzions dol sanizio @ i

mpegna, ove previslo, & alfemperare agli adempimenti previst dalla nomative vigenti; 2. 11
Femilore garantisce a necessaria informexziane allUtente per tutt i servizi rasi,

Art4 tmpegnidel Committenta: 1.1l Committente siimpegna a fispaitare tutla fe disposizioni e o claussle contanyte nalla presenta offoria, nonché ad otemperare agli edempimenti
previst a proptio carioo dalle nommative vigenti; 3. | Committente si obbiga a Equidare entro ta scadenza indicata Ia fattura emessa dal Fornitors; 4, | Commitients hera if Fomitore
{ovvero ftmpresa) da eqni respansabifts derivante da dannia perscne o cose che dovessaro incomete per propria impetizia, impudenza o nagligenza durants lesetuzione del
servizio, e sard oners delfUtente segnalare la preserza di pavimentazion cedsvoli, cantine, semintarrati, vasche de! sistama fognario, spezi iroppo angust e comungue non idonei
al passaggio di aubmezzi pesant;, indicare percorsi prefarenziati ed eventuali zone pericalose  di élvieto di circolazione, agevotando b mpidits dalle opataizion],

At § Documenti accompagnatorl e Conformita del rifiuti: Mancarelia Pistro SR L., ¢ obblige di accompagnere tulti | rifiuti da regolare formuiario di identificazions del rifuio
dalta slessa emesso e relafivo rapporto df prava fomito dal Commitlente. Per tutfs fs finalith del contratia, f peso dof Rfiug sar quelio indicato nel formulario di ideniificazione deal
iifiutp verificato presso il destinatario. | rifiutf da prelevare dovrenno essete oonformi per qualith e confazionsmento al campions efo ! repporto di anallsl, [ Fomitors 5 Heava fa
facolth di respingere i rifiuti che aifato defia vesifica, risulfino privi di confermith e df diversa natura ispetio & qranto previstoda lale contratio. In tal caso [| Produttoreammitlents si
impegna & eomispondare o spasa refafiva o femd indenne i Formitore da ogni rasponsabifit per denni a parsone el cosa dativanti da meteriati non confermi.

Mancarofia Pivtio §.1LL. - Seds logeis e op.: Via Costaninapol Z.., 61 - 74026 Pulsond (TA)- TeL +39 039 6335078 - Fax 099 9872118 - G.F P e (2601600736 .
E-mait: hfo@mencorsfissanviziacolbgicicom - infopec. mancarsliesaniziecotic com - REA TA 172399 — Gep, Soc, € 100,000,001y, Pegina 1




0021272/2022 del 19/12/2022 11:05:56

amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

AL B Forza magglore: I presents contrato i intendard automaticamente 5050090 Nel caso di imposshilfa da parte del Fomitora a procedere afl smaltimento sia per motvi
metereciogii per cui chiederd refativa proroga dei temp di consegra, che per disposizoni delle awlorith, scadenza, sospensione o revaca delle aulorizzazion; relative agl impant
convenzionali, salvo successiva ripresa nel momento i cui i predeti ostooli saranno elimineti. Nessuna pretesa o rivelsa potrd in {6l caso essere effafluats dal’
Produttore/Committanta.

Art. 7 Bossler di fina kavorl: Terminate tults lo atfvith previste da contratlo, il fomitore comunichen aj Chente Fultimazione dei kivosi medianta redazione di un dossier confenente
dacumenti tra cui: certificalo di conformitd, test memoranda appficato, copia canformi afforiginale della documentaziona prodotta (FIR, RdP, ecc).

Art. B Costl e Fatfurazione: L effattive importe dovufs sand calcolato sulla base della documentazione prodotta seguendo i cost ynitari indicatinella tabella al disopra, Lafamlazi;na

del servizi sark efizthvata a fine favorl. Il pagamento dovra essero effetiuato entro 30 {trenta) giami dalla data di emissions della fattura atiraverso modalfta idonee ad attestare Ia
giusta tracciablita,

#st. 10 Risoluzione del semvizio: § Fomitore a proprio sindacabila giudizio, ha [a %colts di revocare § contratio o di sospendere il servizio con effeliy immediato dalla data dellz
refafiva comunicazione a mazzo di leftera recoomandata o a mezzo PEC serza che i Committents possa richiedera il risardimento di eventali dannl, nef seguent casi: a) per
difformith defle operazioni rispatto elle caratietistiche dichiarata @ soffoscritte dal ciiente; b) quatora | rifuti o gli impiantt di smalimenio o di futlzzo diventino oggetio di nuova
namatva, dsposizioni, modifiche defle autortzzazioni, o in qualstasi caso di sopmvwenuta difficoita, Indipendent dalia volont4 di Mancarella Pietra S R.L., di usufruite degli impiant
of smatimento ek fiutiizzo; ) per un aumento dai cost presso gli impiantl final.

Art. 11 Controversia: Le parli si impegnano a tentare di dafnira In via preliminara brite le contraverse relafive ella presents convenzione. Nel caso fl tentativo di conciliazions non
riasca, [a contsoversia potrd essera comunque daferita allautorith giudixaria. i Foro competents & quetlo i Tesants,

PER ACCETTAZIONE

Data e Timbro e fimia

Ai sensi ¢ per gli effett dellfart. 1341 senondo comma de! Cod. Civ. e Arl. 1342, T parti approvarto e sottascrivena specificalaments e sequent dauscla della presente convenzions:
Art. 1 Oggetio; Ad, 2 Durata ed efficacia delfofarta; A, 3 Impegni del Foritore; At 4 Impegni dal Comimittente; Art, § Dacumenfi accompagnatori @ Coriformity det RiSuti; Arl. 6
Forza Maggiore; Art. 7 Dossler di Fine Lavori; Art. 8 Costi; Art, 9 Fathmazions; Arl. 10 Risoliuzione del sefvizio; Al 11 Conlroversie;

INFORMATIVA Al SENSI GELL'ART. 13 D. LGS, 30.6.2003 N. 185 - CODICE N MATERIA DI PROTEZIONE DE} DATI PERSONALI | dati personali vengono trattaf dal Tiotare,
YEn'e, n relazions alke esigenza lagali, contratiuali o per Fadempimenio degli obblight legali @ contrattual dalle stesse derivant, | dat polranno essere trattall sia con 'ausiio &
strumentj eletironici sia senza. | conferimentn dei dat & abbligalorio in quanta richissto dagli obbighi lagafi o confrattualie Feventule sifuto & conferifio  ratiamanto compolierebbe
Iimpossibith di dar corso i repporti relafivi ai medesimi, Ferme restando le comunicazioni effettuate In esecuzione di obbiighi di legge e di contratto, i dati pottanno nollre essere
comunicati, ove recessario 2i sali fini amministrativi e operafivi @ della migliare gestiona dei rispattii dirit relalivi a1 reppotto commerciale, a consulenti, studi profassional, jstiuti i
erediio, enti addetti a riscossione credili, concessionari e incaricali dalfEnte. L'art. 7 dol citalo D.Lgs. 186/2003 Le canferisce lesercizio i spedifici diith, tra i quali quelo'di offeriera
dal Titplara la conferma dellesistenza o meno di propri dafi personali e ba lor messa a disposizons in forma intelligibil; di avere conoscenza delForigine del dafi e come essivengono
uliizzati; di farli aggiomare; intagrare, retificare o cancelare, chindemns il bioco ed epparsi al loro tratimento T

PER ACCETTAZIONE

Dats . - Timbro o fimia
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